1. sled
poradi

1. sled
poradi

1.sled
poradi

1. sled

a0, WN -

10
11
12

14
15
16
17
18

ev. C.
442866
724057
362489
709718
880790
484077

v

ev. C.
485739
806134
547381
907853
176076
517850

v

ev. C.
564809
157387
520693
576932
159242

¢. oddilu

SGZ Oblastni prebor COS Cechy

23.10.2021
Starsi zakyné

1. naradi preskok
rocnik
2010 T.J. Sokol Pribram

jméno

8534 Nesvarova Nikola
8534 Simova Michaela
8534 Valcéikovd Mariana
5172 Reznikova Kristyna
5172 Patrovskd Ema
1807 Placha Emily

¢. oddilu

1. naradi bradla
jméno

5172 Hanzalova Katefina
5172 Jensikova Valentyn:
5172 Kratochvilova Anetz:
5172 Méfinska Beata
5172 Pélkova Anna

5172 Pluharova Sofie

€. oddilu

1. naradi kladina
jméno

3980 Horackova Adéla

rocnik

rocnik

oddil

2011 T.J. Sokol Pfibram
2011 T.J. Sokol Pfibram

2010 T.J. Sokol Kampa
2010 T.J. Sokol Kampa

2010 T.J. Sokol Chrudim

oddil

2011 T.J. Sokol Kampa
2010 T.J. Sokol Kampa
2010 T.J. Sokol Kampa
2010 T.J. Sokol Kampa
2011 T.J. Sokol Kampa
2010 T.J. Sokol Kampa

oddil
2010 T.J. Sokol Kolin
2009 T.J. Sokol Kolin

trenér

A.Blehova, K.Hlavata
A.Blehova, K.Hlavatd
A.Blehova, K.Hlavata
Stejskalova, Bartova, Noskova
Simonovska, Vasilevova
Linkova

trenér

Stejskalova, Bartova, Noskova
Stejskalova, Bartova, Noskova
Stejskalova, Bartova, Noskova
Stejskalova, Bartova, Noskova
Stejskalova, Bartova, Noskova
Stejskalova, Bartova, Noskova

trenér
Sedinova
Sedinova

3980 Kacerova Agata
3980 Kacerova Anita
3980 Kulifajova Lily
3980 Welzova Nela

2009 T.J. Sokol Kolin
2010 T.J. Sokol Kolin
2010 T.J. Sokol Kolin

1. naradi prostna

Sedinova
Sedinova
Sedinova

pozn

pozn

pozn

125

115

125
125
125
125
125
125

115
115
115
115
115



poradi

2.sled
poradi

2.sled
poradi

2.sled
poradi

19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36

37
38
39
40

ev. .
566737
116019
181164
939920
581569
744293

v

ev. C.
642535
313056
190576
499608
811828
808044

v

ev. C.
385982
236837
548934
159843
801451
525080

v

ev. C.
299903
694740
654665
852148

€. oddilu

jméno
3980 Taftlova Natalie
3980 Taftlova Nicol

rocnik

3980 Maresova Karolina
3980 Tepla Anna

8916 Tomaskova Lucie
8916 Vétrovska Ema

€. oddilu

1. naradi preskok
rocnik

jméno

7733 Machackova Barbot
7733 Stejskalova Marika
5380 Herzanova Valentyr
5380 Krobova Alice

5380 Petrusova Anezka
5380 Smidova Stela

¢. oddilu

1. naradi bradla

rocnik

oddil

2011 T.J. Sokol Kolin
2009 T.J. Sokol Kolin
2010 T.J. Sokol Kolin
2010 T.J. Sokol Kolin

2010 T.J. Sokol Podébrady
2010 T.J. Sokol Podébrady

oddil

2010 T.J. Sokol Hradec Kralc Wildova, Docekalova, Karanska
2010 T.J. Sokol Hradec Kralc Wildova, Docekalova, Karanska

trenér

Slezacek, Proklpkova
Slezacek, Proklpkova
MareSova

MaresSova

Pokorna

Pokorna

trenér

2010 T.J. Sokol Pardubice | Avramova
2011 T.J. Sokol Pardubice | Zemanova
2010 T.J. Sokol Pardubice | Avramova
2010 T.J. Sokol Pardubice | Avramova

oddil

€. oddilu

jméno

2424 Brozkova Karolina

2424 Cechurova Eliska

2424 Kolarova Veronika
2424 Mitosinkova Denisa
2424 Strakova Markéta

2424 Wankova Adéla

2011 T.J. Sokol Plzen 1
2011 T.J. Sokol Plzen 1
2011 T.J. Sokol Plzen 1
2009 T.J. Sokol Plzen 1
2011 T.J. Sokol Plzen 1
2009 T.J. Sokol Plzen 1

1. naradi kladina

jméno

8916 Bénova Emma

8916 Blazkova Anna

8916 Eichlerova Nela
8916 Hruba Karolina

rocnik oddil
2010 T.J. Sokol Podébrady
2009 T.J. Sokol Podébrady
2010 T.J. Sokol Podébrady
2010 T.J. Sokol Podébrady

trenér

Slaufova, Cechurova
Slaufova, Cechurova
Slaufova, Cechurova
Slaufova, Cechurova
Slaufova, Cechurova
Slaufova, Cechurova

trenér

Pokorna
Pokorna
Pokorna
Pokorna

pozn

pozn

pozn

pozn

115
125
115
115
115
115

115
115
115
115
125
115

115
115
115
115



2.sled
poradi

3.sled
poradi

3.sled
poradi

41 165801
42 886452
ev. ¢.

43 678050
44 446867
45 540289
46 658518
47 139584
48 178368

1. skupina
ev. ¢.
50 872908
51 932233
52 946592
53 672748
54 355312
2. skupina
ev. ¢.
55 887250
56 812171
57 303403
58 344611
59 913762

€. oddilu

€. oddilu

€. oddilu

8916 Pokorna Mia
8916 Shetelya Kristina

1. naradi prostna
jméno

8534 Diallo Anna Zahara
8534 Chrastinova Gabriel
8534 Melmuk Valerie
8534 Petrovicova Vaness
8534 Pintnerova Matylda
8534 Stépanova Katefina

rocnik

2010 T.J. Sokol Podébrady Pokorna
2009 T.J. Sokol Podébrady Pokornd

oddil

2011 T.J. Sokol Pfibram
2009 T.J. Sokol Pfibram
2010 T.J. Sokol Pfibram
2009 T.J. Sokol Pfibram
2009 T.J. Sokol Pfibram
2010 T.J. Sokol Pfibram

SGZ Oblastni prebor COS Cechy

23.10.2021

Miadsi zakyné I - jednotlivkyné

1. naradi preskok
jméno

5172 Kratochvilova Natal
5172 Staidlové Edita
5172 Kfizova Adéla

7733 Misovi¢ova Tereza
7733 Rule Viktorie

1. naradi bradla
jméno

5172 Krejci Lea

5172 Reznikové Adéla
5172 Vlacilova Laura
5172 Janakova Zuzana
1807 Cizkova Anezka

rocnik

rocnik

oddil

2012 T.J. Sokol Kampa
2012 T.J. Sokol Kampa
2012 T.J. Sokol Kampa

trenér

A.Blehova, K.Hlavatd
V.Trinerova
Veronika Trinerova
V.Trinerova
V.Trinerova
V.Trinerova

trenér

Pospisilova, Novotna
Pospisilova, Novotna
Pospisilova, Novotna

2012 T.J. Sokol Hradec Kralc Starikkova, Machkova
2013 T.J. Sokol Hradec Kralc Starikova, Machkova

oddil

2012 T.J. Sokol Kampa
2012 T.J. Sokol Kampa
2013 T.J. Sokol Kampa
2012 T.J. Sokol Kampa
2012 T.J. Sokol Chrudim

trenér

Pospisilova, Novotna
Stejskalova, Bartova, Noskova
Rihova

Pospisilova, Novotna

Linkova

115
115

pozn

pozn
Bez hudby
Bez hudby
Bez hudby
Bez hudby
Bez hudby

pozn

Bez hudby
bez hudby
Bez hudby
Bez hudby



3. sled
poradi

3. sled
poradi

4. sled
poradi

60
61
62
63
64

65
66
67
68
69

70
71
72
73
74
75
76
77

3. skupina

ev. ¢.
939038
854344
845840
535986
731732

4. skupina

ev. ¢.
206095
122025
786416
722781
134336

1. skupina

1. naradi kladina

€. oddilu jméno
2424 Mertlova Sofie
2424 Schneiderova Séara
2424 Ujhazy Sofia
2424 Zelenkova Tereza
5380 Petrusova Michaela

rocnik oddil
2012 T.J. Sokol Plzen 1
2012 T.J. Sokol Plzen 1
2012 T.J. Sokol Plzen 1
2012 T.J. Sokol Plzen 1
2012 T.J. Sokol Pardubice |

1. naradi prostna

€. oddilu jméno
8534 lJichova Viktorie
8534 Peterkova Marie
8534 Novotnda Michaela
8534 Stépanova Lucie
8916 Chuda Evelina

rocnik oddil
2012 T.J. Sokol Pfibram
2013 T.J. Sokol Pfibram
2012 T.J. Sokol Pfibram
2013 T.J. Sokol Pfibram
2012 T.J. Sokol Podébrady

SGZ Oblastni prebor €COS Cechy

23.10.2021

Mladsi zakyné Il - jednotlivkyné

1. naradi preskok

ev. €./¢é.dri €. oddilu  jméno

837666
838257
185387
547568
673199
577322
567209
548068

5172 Janakova Veronika
5172 Jensikova Beata
5172 Stranikova Lucie
5172 Hanzalova Eliska
5172 Kotrbova Valentyna
5172 Palkova Marie
5172 Salotova Beata
5172 Steckerova Barbora

rocnik oddil
2014 T.J. Sokol Kampa
2013 T.J. Sokol Kampa
2014 T.J. Sokol Kampa
2013 T.J. Sokol Kampa
2013 T.J. Sokol Kampa
2013 T.J. Sokol Kampa
2013 T.J. Sokol Kampa
2014 T.J. Sokol Kampa

trenér pozn
Slaufova, Kubesova

Slaufovd, Cechurova

Slaufova, Cechurova

Slaufovd, Cechurova

Zemanova

trenér pozn
A.Blehova, K.Hlavatd

Karolina Sevcikovd, Katefina Sevcikova
A.Blehova, K.Hlavatd

Karolina Sevcikova, Katefina Sevcikova
Zmeskalova hudba

trenér

Staidlova

Staidlova

Staidlova

Staidlova

Simonovska, Vasilevova
Simonovska, Vasilevova
Simonovska, Vasilevova
Staidlova



4. sled

4. sled

4. sled

4. sled

78
79
80
81
82
83

84
85
86
87
88
89
90
91

92
93
94
95
96
97
98
99

100

2. skupina
367960
573655
448500
821447
816590
802895

3. skupina
709122
476106
668028
121270
414047
744622
451657
851783

4. skupina
325532
507298
138684
509730
363438
858672
368989
165044

5. skupina
354025

Celkem

1. naradi bradla
5172 Vranova Gabriela
5172 Kejmarova Eliska
5172 Kurfiirstova Lucie
8534 Diallo Beata
8534 Maskova Michaela
8534 Cernd Tereza

1. naradi kladina
3980 Rymlova Olivie
3980 Welzova Sofie
3980 Rymlova Mariana
8916 Bénova Nela
8916 Hornickova Johanke
8916 Horynova Johana
8916 Vanova Lucie
1807 Matusek Maya

1. naradi prostna

3255 Burzanovska Zuzan:
3255 Burzanovska Aneta
3255 Korfanova Rozalie M
3255 Pilingova Julie

3255 Laznovska Dora

3255 Sauerova Julie

3255 Jurdskova Julie

3255 Rosslerova Anna

1. naradi pauza
1111 Kotkova Zuzana

2014 T..
2014 T..
2013 T..
2013 T..
2013 T..
2013 T..

2012 T..
2012 T..
2014 T..
2013 T..
2012 T..
2012 T..
2012 T..
2013 T..

2012 T..
2012 T.J.
2012 T..
2014 T.J.
2013 T..
2013 T.J.
2013 T..
2012 T.J.

2012 T..

Sokol Kampa
Sokol Kampa
Sokol Kampa
Sokol Pfibram
Sokol Pfibram
Sokol Pfibram

Sokol Kolin
Sokol Kolin
Sokol Kolin

Sokol Podébrady
Sokol Podébrady
Sokol Podébrady
Sokol Podébrady

Sokol Chrudim

Rihova
Rihova
Rihova
Karolina Sevcikovd, Katefina Sevcikova
Karolina Sev¢ikova, Katefina Sevcikova
Karolina Sevcikovd, Katefina Sevcikova

Kucerovd, Voglova
Kucerovd, Voglova
Kucerovd, Voglova
Zmeskalova
Zmeskalova
Zmeskalova
Zmeskalova
Brozova

Sokol Praha VrSoviVondrackova R.
Sokol Praha Vrsovi Vondrackova R.
Sokol Praha Vrsovice

Sokol Praha VrsoviMusilova, Brabcova

Sokol Praha Vrsovice
Sokol Praha Vrsovice

Sokol Praha Vrsovice
Sokol Praha VrsoviVojackova Z.

Sokol Zizkov II.

Prat



101
102
109
104
105
106
107
108
110
111

261808
728564
916867
299130
128032
410184
673425
154632
371482
386198

1111 Ulehlova Veronika
1111 Vytvarova Valerie
1111 Chorti Tina

3255 Mrdazkova Katefina
9879 Abu Assad Sofie
9879 Hlavackova Nelli
1111 Caklova Lota

1111 Havelkova Elizabett
1111 Sedlackova Lucie
1111 Tichd Pavlina

2012 T..
2013 T..
2013 T..
2012 T..
2012 T..
2012 T..
2014 T..
2014 T..
2012 T..
2012 T..

Sokol Zizkov Il.  Prat

Sokol Zizkov Il.  Prat, Kube$ova, Dykastova, Ticha

Sokol Zizkov Il.  Kube$ova, Dykastova, Rolenec, Sevéikova
Sokol Praha Vrsovice

Sokol Kladno Kubinova, Vichova,Lisa

Sokol Kladno Kubinov3, Vichov3,Lisa

Sokol Zizkov Il.  Kube3ov4, Janovska, Smidova, B nahr.
Sokol Zizkov II. KubeSova, Dykastova, Chotovins nahr.
Sokol Zizkov Il.  Prat nahr.

Sokol Zizkov Il.  Prat nahr.



